МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                           ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

08.02.2018                                                                                                                               № 21

                                                с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О передаче в аренду
муниципального недвижимого имущества
В соответствии со статьей 421 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 11 статьи 17.1 части 1 Федерального закона № 135 «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г., Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого                            и среднего предпринимательства Российской Федерации», частью 9 статьи                            17.1 Федерального закона от 27.12.2018 № 572-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Служба тепловой энергии» сроком на три года недвижимое имущество, согласно приложению.
2. Заключить с ООО «Служба тепловой энергии» договор аренды недвижимого имущества на срок с 11.02.2019г. по 11.02.2022г.
3. Считать утратившим силу Постановление Администрации Вороновского сельского поселения от 28.12.2018 № 131 «О передаче в аренду муниципального имущества».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                           С. Н. Прокопенко
И.С. Алтухова
(838244) 31-148
В дело № 02 – 04

___________ И.С. Алтухова
«___»______________ 2019г.
Приложение                                                                                                                                               к постановлению Администрации                                                                                           Вороновского сельского поселения

от 08.02.2019 № 21
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение (адрес)
	Площадь, протяженность (кв.м., м.)
	Балансовая стоимость (тыс. руб)

	1.
	Нежилое здание
(центральная котельная):
	Томская область,
Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Карла Маркса, 48А
	296 кв. м
	731,8587

	1)
	Котёл КВЖ 0.5 мВТ № 100,
 инв. номер 060135. 1 шт.;

	82,5

	2)
	Котёл КВЖ 0.5 мВТ № 101.
 инв. номер 060136, 1 шт.;

	82,5

	3)
	Вентилятор поддува
типа ВУ 4-70 № 2,5,
инв. номер 060137, 1 шт.;

	12

	4)
	Насос сетевой GRUNFOSА 906087507,
инв. номер 060138. 1 шт.;

	12

	5)
	Насос сетевой
GRUNFOS Р 2052600021,
 инв. номер 060139, 1 шт.;

	12

	6)
	Насосы котловые
GRUNFOS Р 3560414,
мощность 415 Вт.,
инв. номер 060140, 2 шт.;

	24

	7)
	Насосы подпиточные
 GRUNFOS СН,
инв. номер 060141,2 шт.;

	6

	8)
	Баки диафрагменные 100 л.,
 инв. номер 060142, 4шт.;

	4,8

	9)
	Баки диафрагменные 300 л.,
инв. номер 060143, 4шт.;

	3

	10)
	Насосы на хим. водоподготовку СР 2-30, инв. номер 060144, 2 шт.;

	6

	11)
	Система хим. Водоподготовки
 в комплекте,
инв. номер 060145, 1 шт.;

	180

	12)
	Теплообменники 50 кВт.,
 инв. номер 060146, 2 шт.;

	240

	13)
	Дымосос ДН 6.3 лев.
(7,5/1500), инв. номер 060146, 1 шт.;

	58,45

	2.
	внутриплощадочные сети
теплоснабжения (теплотрасса)
	Томская область,
Кожевниковский район, с. Вороново,
ул. Комсомольская
	597,6 п.м.
	2320,35336

	3.
	внутриплощадочные сети
теплоснабжения (теплотрасса)
	Томская область,
Кожевниковский район, с. Вороново,
ул. Карла Маркса
	745 п.м.;
	707,75

	4.
	внутри площадные сети
теплоснабжения (теплотрасса)
	Томская область,
Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Симанская;
	635 п.м.
	494,95

	5.
	внутриплощадочные сети
 теплоснабжения (теплотрасса)
	Томская область,
Кожевниковский район, с. Вороново,
ул. Большая Подгорная;
	688 п.м.;
	566,20